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
sehr guter Zustand, 400,- E.
Tel. (04462) 23553

Camping Verkäufe

Gepflegtes Wohnmobil
von privat zu kaufen gesucht
Tel. (04954) 953783

Gepflegtes Wohnmobil
zwischen 5.000 und 15.000,- E

zu kaufen gesucht. Bitte alles
anbieten. Tel. (0176) 84662082

Bootsmarkt Verkäufe

48 PS Bootsmotor
Volvo, Turbodiesel, 2000er
Serie, 100 Betriebsst. zu verk.
Tel. 015754951912

Zweiräder Verkäufe

125er Roller,
Bj. 2010, SYM, silber, 10 kW,
108 km/h, 4700km, HU 06/16,
TC, FK. VS. Tel. 04931/959735

Kawasaki ZX 6R
Bj. 1999, 40 tkm, TÜV bis
6/2017, 1950 E VB zu verkau-
fen. Tel. 015117703539

Vermietungen

2-Zi.-Whg.- Schortens
Suche Nachmieter, K, B, Terras-
se u. Garten, 385,- E kalt + NK
+ Kaution, 3x KM, an ältere Ein-
zelperson, Abstand für edle
EBK 1000,- E, ab 1. Nov 2015.
Tel. (04521) 7969074

3 ZKB in Jever
Innenstadt, 70 m², EBK, frei ab
1.12.15. Tel. (04461) 3809 oder
(0176) 70860239

3 ZKB mit EBK - Nähe WTM
Buttforde, ca. 70 m², mit Gar-
tenanteil und Carportplatz, ab
1.1.16 zu vermieten. Tel. (0151)
44533856

Achtung Monteure
Wir haben für längere Zeit eine
120m² Whg. mit 2 Schlafzi.
(3er/2er Bett), gr. Küche, gr.
Wohnzi., gr. Bad, Balkon, jedes
Zi. mit TV, Preis: Einzelzi. 27,50
E, Doppelzi. 23,00 E pro Tag.
Whg. befindet sich in Hage. Tel.
04931/9323949o.01739623015

Asel – Oberwohnung
54 m², 2 ZKB, auf einem 2003
anspruchsvoll restaurierten
Gutshof in Alleinlage, mit insge-
samt 8 Wohnparteien, abge-
hend von Pkw-Stellplatz od.
Carport, Gartennutzung mög-
lich. Tel. (04462) 946176

Blomberg – DHH
4 ZKB, zu vermieten. Tel.
(04977) 1478

Doppelhaushälfte, 5 Zimmer,
Küche, Bad m. Wanne u.
Dusche, kl.Garten, Garage m.
Schuppen, Chiffre OK 3700,
PF100450, 26494 Norden

Esens – Innenstadt
Haus für 2 Pers., ca. 80 m², 2
Bäder, 1 Schlafzimmer, Wohn-
küche, Büro, Kamin, Fußboden-
hzg., Garage, Terrasse, KM
600,- E, ab sofort zu vermieten.
Tel. (0172) 8804287

Esens – OG-Wohnung
über 2 Etagen, 90 m², unten
Bad, Küche, WZ, SZ, Abstellr.,
oben Studiowohnung, 550,-
kalt. Tel. (0172) 8804287
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Immobilien Verkäufe

Barzahler sucht Ferienhaus
oder Wohnung zum Sofortkauf
in Norddeich oder einem ande-
ren Küstenbadeort bis EUR
180.000,- von Privat! Tel.
01701831598

DHH in Wittmund
Fertigstellung Sept. 2015, 122
m² Wfl., 283 m² Grdst., 4 ZKB,
Gäste-WC, HWR, 2 Abstellr.,
175.000,- E, von privat zu ver-
kaufen. Tel. (0172) 4348043 od.
(04474) 7766

Esens – EFH
am Waldesrand, mit Carport,
Nebengebäude u. Garage, ca.
175 m², zu verkaufen. Tel. (0174)
1842870 ab 16.00 Uhr

freist. EFH in Schortens
provisionsfrei, Wfl 145m²,
Grundstück ca 770 m², 2 Bäder,
1Gäste-WC, 6 Zi., Gas-Hei-
zung(2004), Wintergarten, Ener-
gieausweis vorhandenVB
219.000,-E Tel. 0176-83730237

Privatverkauf in Westerholt
Baugrund ca. 1500 m² und
„Haus im Grünen“, 3 ZKB,
Grundst. ca. 1.500 m². Tel.
(04975) 755855 od. (0152)
57501498, E-Mail: klaus.hiller-
mann@ewetel.net

Von Privat - Hage-Berum,
geräum. Einf.-Haus mit Garage
in waldnaher Lage, - großzügi-
ge Raumaufteilg. - 185 m²
Wohnfl. Auf 2 Ebenen, Grdst.
860 m² - auch als Einf.-Hs. mit
Einl.-Whg. nutzbar!! - gute Aus-
stattung (u.a. Kachelofen),
uneinsehbarer Garten. Enden-
ergieverbrauch 119,6 (Gas-
brennw.) Nähere Infos unter
0171/9353900

Verloren/ Entlaufen

Handy verloren!
Blumenviertel / Leepenser Weg,
WTM. Finder erhält Belohnung.
Tel. (04462) 4495

Bekanntschaften

„Sie“, Mitte 70
NR, 1,65 m, wohnt auf dem
Lande, tierlieb, sucht netten
„Ihn“ für gemeinsame Unteneh-
mung. Chiffre AH-479, PF 1245,
26421 Esens

47-jähriger Mann mit Kind
9 Jahre, sucht eine Partnerin,
feste Beziehung, im Alter von
30 – 50 Jahren. Zuschriften bit-
te mit Foto. Chiffre AH-773, „PF
1352, 26400 Wittmund

Jetzt Partnerwunsch nennen
Tel. 04454-8090003 PV www.
weser-ems-liebe.de

Witwer (67 Jahre) alt
1,80 m groß, im Landkreis Witt-
mund im Ruhestand lebend,
sucht humorvolle, schlanke
„Sie“ etwa gleichen Alters, um
den gemeinsamen Lebens-
abend zu gestalten. Ich mache
gemeinsame Radtouren, kleine
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
601

Unsere Außendienstmitarbeiter
auf Norderney besuchen Sie gerne!

Rufen Sie an, wir beraten Sie in allen
Geschäftsanzeigenfragen!

Wilhelmstraße 2 • 26548 Norderney

Sina Kruse
! 0 49 31 / 925-161

sina.kruse@skn.info

Heiko Schoolmann
! 0 49 31 / 925-155

heiko.schoolmann@skn.info
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Hooksiel, 4-Zimmerwohnung
zu vermieten
Renovierte, helle Whg. im
Süden v. Hooksiel. 107qm, 1.
OG,Garten+Laube, PKW-Stell-
pl, gr.Keller. Wenige Gehmin
vom Alten Hafen und Schule.
Tel. 0170 1811121

Jever-Zentrum
EG-Whg., 2 ZKB, HWR, EBK,
78 m², kl. Garten, KM 460,- E,
NK 60,- E, Kaution 500,- E, ab
Nov. 15 od. später zu verm.,
Energieausweis liegt vor. Tel.
(04461) 83430

Jever: schöne 4 ZKB Whg.,
ab 01.12.15: 110 m² Wfl., EG,
NR, HWR, ABSTR., Garten,
Terr., Stellpl., 570,- E KM, 230,-
E NK, 2 MM Kaution, Energie-
ausweis in Arbeit. Tel. (04422)
991758, ab 18 Uhr

Wg,50m²,SAT,Internet,Telefon,
Waschmaschine,EG,Terrasse,B
edarfsausweis/51kWh/Gas,
600E inkl.Nebenk. Tel.
01795094619

Leerhafe – Reihenendhaus
4 ZKB, Carport, ca. 120 m²,
zum 1.2.16 oder eher, zu ver-
mieten. Tel. (04462) 6164 oder
(0172) 4365448

Marienhafe
seniorenger. Whg., 3 ZKB,
Abstellr., 78m², Terrasse und
PKW-Stellpl., keine Tierhaltung
und NR. 04934/6340 o.
016093549216

Marienhafe Zentrum
exklusive Whg. im Neubau, 3
Zi., 98 m², großer Balkon, EBK,
ab 01.11. für 620 E KM zzgl.
NK, v.Priv. Tel. 0175/4149663

Nähe Westerholt
5 ZKB, 115 m², 750,- E warm.
Tel. (04975) 751115 oder (0173)
8014777

Nähe Westerholt
2 ZKB, 350,- E warm. Tel.
(04975) 751115 oder (0173)
8014777

Norden, Linteler Str.
EG-Whg., 3 ZKB, Garage, ca.
84m² Wfl., ab 19.10.15, KM
550E + NK. Tel. (04931) 997922
ab Montag

Norden, Teilhaus
neue eingerichtete 3 Zi.-Whg.,
mit EBK, ebenerdig, mit Teilgar-
ten, ab sofort. KM
480E+NK+1000E Kaution.
04931/5575

Obergeschoss-Wohnung
in Esens-Mitte, 4 Zimmer, 91
m², keine Schrägen, ab
1.11.2015 zu vermieten. 450,-
E kalt + ca. 185,-E NK. Chiffre
AH 478 „PF 1245, 26421 Esens

REH (Bj. 2002)
am Ende einer Sackgasse im
Maadebogen, EG: Wohn-/EZ,
EBK, Diele, Gäste-WC, OG: 3
Z., Bad/Dusche/WC, Diele, DG:
1 Zimmer, EG u. Bad FBE,
Bodenbeläge: Fliesen und Tep-
pichböden. Insgesamt ca. 115
m², Carport, Terrasse, Garten,
ruhige Lage, in unmittelbarer
Nähe des Versorgungszentrums
Altengroden/Combi, Aldi, Kiosk,
Friseur, Zahnarzt, Physiothera-
pie, Fitness, Bushaltestelle,
Energiewert 82,8 kWh (m² a),
Kaltmiete 850 E plus 160 E

Betriebskostenvorauszahlung.
Tel.: 04421/73111 oder Mobil:
0178/24389086

Reihenhaus Hage 3ZKB Gar-
ten 417 kalt Kfz-Platz
EnEffkl. C/94 kWh (qmxa)
04931/9187391 Tel.

Single-Oberwohnung
in Dunum, Wohnküche, Bad,
Büro, Schlafzimmer. Tel. (04977)
1374

Singlewohnung
Nähe Esens, WZ, Küche, Bad.
An ältere Dame, preiswert zu
vermieten. Tel. (04971) 912999

Singlewohnung in Norden
ab 01.11.2015, zentrale Lage,
2Etagen, Loggia, KM 330,00
E,BK 50,00 E zzgl. Strom,
Gas,Wasser, Energieausw. i.
Vorb. Tel. 04931/12187 ab
10:00 Uhr

Superschicke Wohnung
in WHV, Moselstr. 19 (Nähe
Südstrand), Bj. 2001, von Privat
ab sofort zu vermieten. Sehr
exklusive Ausstattung (Einbau-
küche, Badeinrichtung, etc.), 69
m², 3 Zi., Kü., Bad, Balkon, Kel-
ler, Abstellraum und Garage.
Miete: Wohnung 440 E, Garage
40 E + Nebenkosten. Tel.:
0176-47300554

WHV Heppens,
69 m², renov. 3 ZKB Bad +
Extras, EBK, Erdgeschoss, KM
395,-E + NK + Mietkaution,
Energieausweis vorh., frei, Tel.:
0174-9115103 o. 04421-
996474

WHV, 3 ZK/Duschbad,
74 m², Kabel, Laminat, Balkon,
renov., 370 E + NK + Mietkauti-
on, Energieausweis vorh., zu
verm. Tel. 0173/2523839

WHV-Heppens:
3 ZKB, EBK, Balkon, 65 m² Wfl.,
Erstbezug nach Sanierung,
380,- E + NK. Tel. (04421)
60779, zwischen 9 und 18 Uhr

WHV-Wiesenhof,
50 m², Hochparterre, helle
renov. 2 ZKB, neuw. EBK, Wan-
nenbad, Keller, 270,- E + NK +
Kaution, ab 01.12. oder später.
Tel. (04421) 997713

Wittmund – zentral gelegen
Oberwohnung, 3 ZK, Dusch-
bad, ca. 80 m², m. Garten, KM
390,- E, zu sofort. Tel. (0170)
3137148 ab 14 Uhr

WTM, Mozartstr. – Oberwhg.
3½ Zi., Balkon, evtl. EBK,
Abstellr., Stellpl., E-Ausweis,
KM 390,- E + NK, 2 KM Kauti-
on, ab 1.12. 2015 an 1 bis 2
Pers. zu vermieten. Tel. (0174)
9956660

Mietgesuche

2 ZKB im Wangerland
380,- E WM von rüstigem Rent-
ner ges. Tel. (04426) 991115

Älteres Ehepaar,
solvent, Nichtraucher, ohne
Anhang u. Tiere, wohnhaft im
Villenviertel WHV, sucht dort
kleinere Einliegerwohnung, mit
Balkon und Tageslichtbad, in
zeitgemäßer Ausstattung.
Zuschriften unter WZ 20396,
Postfach 1265, 26352 Wil-
helmshaven

Carolinensiel
kleine Ferienwohnung Nähe Cli-
ner Quelle oder Museumshafen
zur Dauermiete gesucht. Tel.
(0173) 2704432

Garage in Wittmund
und Umgebung gesucht. Tel.
(04973) 308

Handwerksmeister in
Ruhest. sucht kl. EFH, auch
Altbau, zur Miete im Kreis WTM
und Wangerland, gerne länd-
lich. Tel. (04461) 9187854 od.
(0174) 4301955

Ruhige Frührenterin 53 J.
(Altenpflegerin und Köchin)
sucht im Raum Ostfriesland 2-3
Zi.-Whg., helfe im Haus und
Garten (Minijob), schuldenfrei
und Führerschein vorhanden.
Tel. 015750729204

Suche 2-3 Zimmer Wohnung
mit Garage, bis 350 E kalt,
04934/8050177o.01738486816

Suche 4 ZKB - Raum WTM
Tel. (0157) 54550494

Suche dringend zum
1.12.2015, 3 ZKB, EG-Wohng,
in Esens mit kl. Terrasse, ca. 60
m², zu mieten. Tel. (0174)
9579030

Suche Mietwhg. in Sande
Ich (22 Jahre, Arbeitsstelle:
Nordwest-Krankenhaus San-
derbusch) suche 1–2 Zimmer
Wohnung in Sande oder direk-
ter Umgebung. Tel. (0174)
9189374

Suchen Wohnung ca. 75 m²
in
Aldenburg, Neuende, Schaar. 3
ZKB, Balkon, bis 1. OG. Tel.
0176/3878199

Von privat
Berufstätige Frau sucht 1 bis 2
ZKB, Garage, WM ca. 300,- E,
zum 1.1.16. Tel. (04468)
9189488

Rund ums Pferd

2 helle Pferdeboxen
großräumig, zu verm. von privat
im Wangerland, Paddock, Reit-
platz, Weide und Ausreitmögl.
anbei, gerne auch Vollversor-
gung. Tel. (0175) 8068011

Beistellpferd gesucht
Reitpony „Speedy“ sucht Kum-
pel. Weide, Box, Sandplatz,
gute Ausreitmöglichkeit (gerne
auch gemeinsam) sind vorhan-
den. Tel. 0170) 4742896

SKN-Kundenzentrum Norden, Neuer Weg 33, Mo.–Fr. 9.00–18.00 Uhr, Sa. 9.00–14.00 Uhr
Verlagsgeschäftsstelle Norderney, Wilhelmstraße 2, Mo.–Fr. 9.00–16.30 Uhr

Top-EvEnTs
Wir haben die Karten (eventim und Nordwest-Ticket)

soforT zum miTnEhmEn!
Kartenvorverkauf & Gutscheine

23.10.15 Culcha Candela
Candelistan Tour 2015

19.00 Uhr Aladin-Music-Hall, Bremen E 35,50

29.10.15 Kilkennys
20.00 Uhr Stadthalle, Aurich ab E 22,90

30.10.15 Glasperlenspiel
Tag X Tour 2015/2016

20.00 Uhr Kulturzentrum Schlachthof, Bremen E 28,50

31.10.15 Dirks und Wirtz
20.00 Uhr Kultur-Gulfhof, Freepsum E 16,00

22.11.15 Eagles of Death Metal
Plus Special Guests

20.00 Uhr Aladin-Music-Hall, Bremen E 32,50

27.11.15 Gregor Meyle
Das Beste kommt noch Tour 2015/2016

20.00 Uhr Nordseehalle, Emden ab E 35,00

04.12.15 SIDO
Liebe Live 2015

20.00 Uhr Nordseehalle, Emden E 38,25

06.12.15 Night of the Proms
Klassik trifft Pop

18.00 Uhr ÖVB-Arena, Bremen ab E 47,55

06.12.15 Mark Forster
Bauch und Kopf Tour Finale 2015

20.00 Uhr Pier 2, Bremen E 29,15 alle Preise ohne Gewähr

07.12.15 NITS
Hotel Europa Tour 2015

20.00 Uhr Stadthalle, Aurich ab E 27,70

09.12.15 Die Puhdys
Die Abschiedstour

20.00 Uhr Neues Theater, Emden E 40,90

12.12.15 Torfrock
26. Bagaluten-Wienachtstour 2015

20.00 Uhr Sparkassen-Arena, Aurich ab E 29,95

12.12.15 Vonda Shepard
Rookie Tour

20.00 Uhr Stadthalle, Aurich E 38,05

16.12.15 Schwarzblond
Schwarzblonde Weihnacht

20.00 Uhr Stadthalle, Aurich E 21,00

04.02.16 Stefanie Heinzmann
Chance of Rain Tour 2016

20.00 Uhr Modernes, Bremen E 31,10

07.02.16 New York Gospel Stars
18.00 Uhr Lutherkirche, Leer E 26,90

14.02.16 Klaus Hoffmann
Sehnsucht

19.30 Uhr Stadthalle, Aurich ab E 35,60

Veranstaltungen

Rei
tenm

acht Spaß!

RSO
REITSPORT OSTFRIESLAND

Stellmacherstr. 14 ∙ 26506 Norden · Tel. (0 49 31) 925-111
www.reitsport-ostfriesland.de · info@reitsport-ostfriesland.de

Mo.-Fr.: 09.30-18.00 Uhr · Sa.: 09.30-13.00 Uhr

Schals und Mützen
– ein schönes und nützliches
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